REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

» Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SHPETIM MYFIT GARUNJA

Funksioni

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARE TIRANE

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

07.10.2010 19.03.2021

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té t¢é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

‘Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje me dt.31.12.2020 ne Nr. llogarise te pérbashket ne

Bank ne emér te(Sheri,Sindi dhe Shpétim Garunja). Gjithsej shuma:
0(zero) euro

(Pakésuar), per shkak se shuma e mbetur 7.754 euro, eshte transferuar
si pagese per jetese, per vajzen studente Sheri ,viti shkollor 2020-2021

0(zero)euro.Mbyllur

-Gjendje me dt.31.12.2020 , ne llogarine rrjedhese ne emer
te deklaruesit ne Bankerjjjjshuma:

Shtuar-Burimi: T€ ardhura nga paga e deklaruesit

-Gjendje me dt.31.12.2020, ne llogarine tjeter shuma

1.300.002 leké(njémilion e
treqindmijé e dy)

13497  leke(njéqind e
tridhjeté e kater..)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thes.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari pri

veprimtarie e kryer brenda

dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Té ardhura neto nga puna e deklaruesit pér v.2020( Paga, oré jashté
orari ).
Prokuror- Prokuroria Prané Gjykatés Shkallés Paré Tirané

2.634.042 Leké (dymilion e
gjashtéqind e tridhjeté e katermijé
e dyzet e dy)

Bashkélidhur kopje té
dokumenteve

Per t& ardhurat/pasurité né emér té dy fémijéve te subjektit, shih
deklaratat bashkélidhur, te plotésuara nga pérsoni i lidhur .

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

88.000 Leké(Tetédhjeté

Shlyerje detyrime Entit té Banesave e teté mijé)
Burimi: Te ardhurat nga paga e deklaruesit Bashkélidhur:
5(Pesé) Mandat Arkétime.

417.251 Leké.
(katérqind e
shtatémbédhjeté mijé e
dyqind e pesédhjeté e
njé)

Detyrime shoqérisé “Vega”,shpk-Tirané, 0(zero)
Kontraté Porosie Ndértim Ap.Durrés.

4000 Euro
(Katérmije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

N. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, f¢mijét madhor€) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 (& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SHERI SHPETIM GARUNJA, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit : SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshié e vérteté. SHERI GARUNJA (&

‘Pertodik/Vietor™




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojm, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin -
‘e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat pnblll:#, ‘brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé

p!rpeﬂudhﬂnugadekhrlmii n deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : ;:;' T ':2‘3,:
Shpenzuar gjithé, shuma r'énd_ic _;;r{;i 7.754 euro. ne Nr.Llogarise | Aktualisht 0(zero) |
te Pérbashkét ne Bank ne emér te( Sheri.Sindi dhe euro(Mbyllur nr.llogarise) | 1/3

Shpétim Garunja) .mbyllur nr.llogarise:

Pakésuar ,per shkak te kryerjes se pageses se shpenzimeve per -Bashkélidhur dokumente
vete subjektin e lidhur Sheri,pér vitin shkollor 2020-2021

Kursime Cash. nga te ardhurat e pensionit/pension | 430.000 Leké ( katérgind e | 100/%
suplementar te nénés sé ndjeré , shuma: tridhjete mijé)

| Transferuar si garanci per efekt kryerje pagesash per nevoja studimi(vitin | Gjithsej:9.350 (Néntémije e '
shkollor 2020-2021) , né nr. e llogarisé se vajzes se Deklaruesit , Sheri treqind e pesedhjete) Euro
Garunja , ne bankén S Deutschland ., | Mbetur siendje ne
Gjithsej shuma rreth: ar.llogarise e
-Kuota mujore deri né 720(shtatéqind e njézet euro) 19 A9 ~
e ey b 198 dt.31.12.2020, shuma 4430
Burimi: Marré shuma nga numri i llogarisé s& pérbashket ne Banka K s lsfesnind
deklaruar me lart.( 2 transferta: 1000 dhe 6.700 euro) dhe pjesa Gut(sasEE £ Ratirging

tieter nga te ardhurat nea paga ¢ deklaruesit(babait) tridhjete) ~
Transferuar si hua ne nr. llogarise sime(Sheri) nga motra | 540 euro
Sindi, gjate v.2020, shuma gjithsej rreth: (peséqind e dyzet)

Aktualisht kthyer shuma marré hua.

1
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
SHERI GARUNJA €
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

| T¢ ardhura nga pensioifpenson suplentar(Pérﬁtuar nga kontributi gjate pus i | 652.722 Leké gjithsej (giashtéqind ' - -;

a1
I

| ardhura deri me 31.12.2020 , gjithsej rreth: nénté

nénes soné dhe ish-bashkéshortja e deklaruesit . e ndjera Ermira Garunja, shuma | pesédhjeté ¢ dymijé e shtatéqind e
46.623 muaj: njezet e dy)
Bashkelidhur kopje faturave.

T¢ ardhura nga puna me kohé t& pjesshme,si studente(service).ne subjektin UKW | 1.300 (njémijé e treqind) euro
serviceGmbH, Universitatsklinikum 970078, Wurzburg, dtfillimi pune 28.09.2020,te | Gjendje :129 Euro(Njégind e njézet e

DETYRIMET FINANCIARE )

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kyarmat éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaagov. al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi-
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé € nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SINDI SHPETIM GARUNJA, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit: SHPETIM MYFIT GARUNJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se: -
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [] =

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété )
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, N rimi i
qé nuk éshté e vérteté. SINDI GARUN.J: [ W J " fi’ "

Periodik/Vjetor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Pja:a
— fjalé né %
Mbyllur, Nr.Llogarisé té Pérbashkét _Biﬂl1k né emér | ()(zero)euro
té(Sheri,Sindi dhe Shpétim Garunja) gjithse) shuma: 1/3

Pakésuar ,pér shkak se shuma e mbetur prej 7.754 euro, kaluar per -Bashkélidhur dokumente
kryerjes se pageses se shpenzimeve jetesés pér motrén studente
‘ Sheri.viti shkollor 2020-202 | \

Celur nr.llogarie nc-SanI\. dhe depozituar shuma si | 5.200 (Pesemije e dyqind)‘
garanci per marrje vize , gjithsej shuma: euro 100%
Burimi : Te ardhurat nga puna te dekaruesit( babai). Shuma
marre nga numri | llogarise bankare te deklaruesit dhe
konvertuar.

Mbetur gjendje me dt.31.12.2020 , shuma: 2.576(dymije e peseqind e
shtatedhkete e g]ashte) euro

| elur nr.llogarie ne emer te Sindi Garunja, ne Banken: T, I\O(nwmtg'. e njégind e | 100%
hjemlam(l)eutschland) pesédhjeté) Euro

Transferuar nga babai ,subjekt deklarimi , nga llogaria e tij n
bank me te ardhura nga paga , shuma gjilhsej 1.150 Euro:
Terhequr nga llogaria ne emer tim ne

kaluar(depozituar) ne nr.llogarise time ne Banke

Bank , e

2.210(dymijé e dyqind e dhjeté)
huma 2.210

Euro ‘
euro:
Mbetur gjendje ne nr.llogarise ne- shuma 6.588 euro: 6.588(gjashtémijé e peségind e

Burimi: te ardhurat e mija nga paga , transfertat e mesiperme nga tetédhjeté e teté) Euro

babai.e kalimi shumes se mesiperm ng . | ) \
Mbetur Gjendje né llogariné bankare né bankér Gjithsej:217,18 leké - 100%
deklarim | meparshem , shuma rreth: (Dyqind ¢
shtatémbédhjeté,pik

tetembédhjete).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké&, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij. [
Emri, Mbiemri, Nénshkri / pqumt ﬁ Iqumr

SINDI GARUNJA \
/ /

YL/
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NDRYSHIMET E PASURIVE ”
r

H DHE BURIMI I KRIJIMI'

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

gjithsej:

Kthyer gjithe shuma e mesiperme marre hua nga ana ime,
huadhenesit .me transferten e di.19.10.2020

Aktualisht O(zero) detyrim

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale nE %
Marre hua per nevoja ptrsonale ne 2 transferta bankare ,
te dt.18.09.2020 nga Djali | Tngs-shuma 1.000 euro(Njemije)

Transferuar si hua nga ana ime , motres Sheri ne datat
27.11.2020 dhe 22.12.2020 gjithsej shuma :

Aktualisht kthyer gjithe shuma marre hua nga Motra Sheri,
ne transfertat e dt.7.12.2020,22.01.2021 dhe 27.01.2021
Shlyer detyrimi

540 euro(peseqind e dyzet)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Emri, Mbiemn,NEnshkr/ n nit 1€ lidhur

SINDI CARUNJA .- UWM

‘Pertodik/ Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
. jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31

__ Dhjetor & vitit t¢ deklarimit.

- ‘. Té ardhura puna siMjeke(Doktor) n: Iinkuaffeurg- II.BOnjémbédhjetémijé e dygind e
| Alzenau,Adresé: Am Hasenkopf 1 63739, Aschaffenburg-Gjermani,Dt.fillimi | tridhjet€) Euro
pune 01.09.2020,paga neto rreth 2.895 Euro,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
i
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